Προϋπολογισμού, των Όρων καθώς και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Άνω 

των Ορίων για την «Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου 

Πατρών για το έτος 2022»_Αρ. Διακ. 27/22.  

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων πενήντα επτά 

χιλιάδων δέκα ευρώ & είκοσι ένα λεπτών (357.010,21 €). Ο Φ.Π.Α. (24%), ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα 

πέντε χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα δύο ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (85.682,45 €). Ήτοι σύνολο 

τετρακόσιες σαράντα δύο χιλιάδες εξακόσια ενενήντα δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (442.692,66 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).  

Τρόπος Διενέργειας: Ανοιχτή Ηλεκτρονική Διαδικασία Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Συστημάτων Η/Υ και Παρελκόμενων για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών για το έτος 

2022»_Αρ. Διακ.